
 
   

UNIONE EUROPEA 
REPUBBLICA ITALIANA 

 
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “CARLO ALBERTO DALLA CHIESA” 

CALTAGIRONE (CT) 

Sedi: IPSIA Caltagirone - IPSIA Casa Circondariale - IPSEOA Mineo 
 

   

 

  

 

Via Santa Maria di Gesù s.n. - 95041 Caltagirone (CT) Tel. 095 6136155 

WEB: iiscarloalbertodallachiesacaltagirone.it - PEO: ctis024002@istruzione.it - PEC: ctis024002@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 82002520870 - Codice Meccanografico: CTIS024002 - Codice Univoco Fatturazione: UF0CS9 - Codice IPA: istsc_ctis024002 
Pag. 1 

 

                                                                                                                               

Decreto n. 16/2023                                                                                              Caltagirone, 05/04/2023 

 

                                                                                                                           All’Albo Pretorio 

                                                                                                                           Al sito web 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna DEFINITVE d’Istituto per l’individuazione    di 

eventuali soprannumerari personale DOCENTE per l’a.s. 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità scuola del personale docente, educativo e ATA 

per l’a.s. 2023/2024 

 

Valutate le schede presentate dagli interessati per l’individuazione del personale DOCENTE 

soprannumerario e la formulazione delle graduatorie interne d’istituto; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne DEFINITIVE d’Istituto per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari personale DOCENTE per l’a.s. 2023/2024. 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web dell’istituzione scolastica e all’Albo Pretorio, 

sezione “graduatorie”. 
 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.
ssa

 Maria Grazia De Francisci 

 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

 ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39 del 12/02/1993 

 

 
 

 




